« Yoluitque Sancti- -
tas Sua, quod istarumn
litterarum transsump-
tis , seu exemplis,
etiam impressis, ali-
cujus notarii publici ,
vel secretarii Visitato-
ris perpetui pradicti ,
pro temporeexistentis
*subscriptis , et sigillo
persona in dignitate
constituta , aut ejus-
dem Bennonis, aut
existentis pro tempore
Visitatoris  perpetui

o
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munitis , eadem pror-
sus in judicio et extra,
ubique locorum, fides
adhibeatur, qua habe-
retur eis prasentibus ,
si forent exhibite vel
ostense.

« Datum Rome, die
XXIII. Decembris,
anno MDCCXLI.

(L. S.)

L. Cardinalis Picts,

_Praefectus.

A. M. Ersa , Proto-
notarius Apostolicus,
Sacre Congregationis
Secretarius.

Sepetsi,sicut eadem
expositiosubjungebat,
dehujusmodi Decreti ,

gement et partout ail-
leurs, qu’auraient ces pré-
sentes, si elles étaient
exhibées ou produites.

« Donné & Rome, le
XXIII Décembre de I'an-
née MDCCXLI. .

(Lieu du Sceau.)

L. Cardinal Pico , Pré-
fet.

A. M. ErBa, Protono-
taire Apostolique , Secré-
taire de la Sacrée Congré-
gation.

Mais, ainsi que 1'ajou-
tait le méme exposé, bien
que nul ne puisse douter

dicteque facultatis va- .de la valeur du Décret et

liditate hesitari non
possit; attamen cum
pro ejusdem majori
apud omnes venera-
tione, et validiori illius

de la faculté ci-accordée,
cependant pour leur con-
cilier encore auprés de
tous plus de respect et de
solidité, ledit exposant
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désirant vivement que ce
Décret, avec tout ce qui y
est contenu et exprimé ,
fut approuvé et confirmé
4 perpétuité par Nous et
leSiége Apostolique, ainsi
qu’il l'est ci-dessous, il
nous a fait supplier hum-
blement, et a demandé en
toute instance que nous
voulussions bien lui ac-
corder la grice Apostoli-
que de pourvoir favora-
blement par les présentes
4 sa priére.

En conséquence , vou-
lant donner audit expo-
sant une marque de la
bienveillancespéciale que
nous lui portons, et le
déclarant délié et absous,
seulement pour obtenir
I'effet des présentes, de
toute excommunication ,
suspense et interdit , et
autressentencesecclésias-

-

subsistentia , dictus
exponens plurimum
cupiat, Decretum prz-
dictum cum omnibus
et singulis in eo con-
tentis et expressis, per
Nos et Sedem Aposto-
licam ut infra, perpe-
tuo approbari et con-
firmari ; ideo nobis .
humiliter ‘supplicari
fecit expressis petens,
ut ei in prasentibus
opportune providere
de benignitate Apos-
tolica dignaremur. .
Nos igitur eumdem
exponentem specialis
gratie favore prosequi
volentes, nec non a
quibusvis excommu-
nicationis , suspensio-
nis et interdicti., aliis-
que ecclesiasticis sen-
tentiis, censuris et
peenis a jure, vel ab
homine, quavis occa-
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sione vel causa latis,
si quibus quomodoli-
bet innodatus existit ,
ad effectum prasen-
tium tantum conse-
quendum, earum serie
absolvendum et abso-
lutum fore censentes,
hujusmodi supplica-
. tionibus inclinati, De-
cretum  pradictum
cumomnibus et singu-
lis in eo contentis et
expressis , Apostolica
auctoritate , tenore
presentium perpetuo
approbamus et confir-
manus, illique invio-
labile Apostolice fir-
mitatis robur adjici-
mus, omnesque et
singulos tam juris
(quam facti et solem-
nitatum ,  aliosque
quantumvis substan-
tiales defectus , si qui
desuper quomodoli-